2023年12月19日 KSW-23-42-32

【鴨川シーワールド】クリスマス・年末年始イベント開催

新春を笑顔で始まる「笑うアシカと初笑いコンテスト」の開催は 2024 年元旦より!

https://www.kamogawa-seaworld.jp/event/event_info/10305/





メインゲートライトアップの様子

記念写真が撮れるフォトフレーム

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)の基幹施設である 鴨川シーワールド(千葉県鴨川市、館長:勝俣浩)では、2023年のクリスマスから2024年の年始にかけて、鴨川少年 少女合唱団による「クリスマスミニコンサート」や、「笑うアシカと初笑いコンテスト」などの各種イベントを開催します。

① ウインターイルミネーション点灯

メインゲートのライトアップに加えて記念写真が撮れるフォトフレームが登場します。

点灯期間:2024年2月12日(月・祝) 各日15:00~19:00まで点灯

※2023年12月22日(金)~2024年1月3日(水)の期間中は22:00まで点灯

※休館日は消灯。

②鴨川少年少女合唱団「クリスマス ミニコンサート」・HILO Hawaiian Academy「クリスマス公演」開催

地元鴨川の合唱団とフラダンススクールが水族館内でクリスマスライブを行います。

開催日:2023年12月24日(日)

開催場所: 鴨川少年少女合唱団「クリスマス ミニコンサート」 12:30~(約30分間)

「マリンシアター」(ベルーガパフォーマンス会場)にて

: HILO Hawaiian Academy「クリスマス公演」 13:30~(約30分間)

トロピカルアイランド『無限の海』水槽前にて

【報道関係お問い合わせ先】













③オリジナル福袋の販売

恒例の新春福袋では、店舗未発売の新商品5点が入ったお得な新商品が登場します。

期 間:2023年12月22日(金)~ ※無くなり次第販売を終了します

販売場所:「マリンマーケット」・「ラオイ」・「ホテル売店」の3店舗にて

価格:10,000円(オリジナルグッズ 20,000円相当) ※販売価格は税込

販売個数:先着計800個

④お正月福引イベントを開催

元旦から3日迄は、館内ギフトショップで合計5,000円以上お買上げのお客様を対象に「シャチのジャンボぬいぐるみ」など、 鴨川シーワールドオリジナルグッズが当たる福引抽選会を開催します。

参加条件:①福袋の購入レシートをご提示で2回参加できます

②「マリンマーケット」・「ラオイ」・「ホテル売店」の3店舗で5,000円以上のお買い上げ (合算可)をしたレシートをご提示で1回参加できます

※参加後のレシートには目印を付けさせていただきますので、ご了承ください。

実施期間:2024年1月1日(月)~1月3日(水) 9:00~16:30 ※景品が無くなり次第終了

実施場所:鴨川シーワールド バザールコート「ラオイ」前 特設会場

品:1等 鴨川シーワールド オリジナルシャチジャンボぬいぐるみ

2等 鴨川シーワールド ペア招待券

3等 鴨川シーワールド オリジナルぬいぐるみ 他

【報道関係お問い合わせ先】





2023年のベストスマイル賞

満面な笑顔を見せるアシカ

⑤新春恒例!「笑うアシカと初笑いコンテスト」開催

今回で22回目を迎える恒例の「笑うアシカと初笑いコンテスト」では、「笑うアシカ」に負けない素敵な笑顔を募集します。人気のディスカバリーガイダンス「笑うアシカと記念写真」に参加して、「#笑うアシカコンテスト」「#鴨川シーワールド」のハッシュタグを使って各SNSに投稿して下さい。2024年を晴れやかな笑顔で始める皆様の投稿をお待ちしております。

実施期間:2024年1月1日(月)~1月30日(火)

実施場所:ロッキースタジアム(アシカパフォーマンス終了後に毎回実施)

参加方法: ①エントリー希望のお客様は、「笑うアシカと記念写真」参加チケット(1組5名様迄 1,500円)を購入

②下記いずれかの鴨川シーワールド公式SNSアカウントをフォローして「笑うアシカと記念写真」に参加し、

お客様の携帯電話でスタッフが写真を撮影

③実施期間中にフォローした公式アカウントと同じSNSで下記両方のハッシュタグをつけて写真を投稿

④実施期間終了後、DMを受け取れる状態のアカウントの中から入賞作品を決定

⑤選考結果は公式HP及び公式SNSで発表

対象SNS:X(旧:Twitter): @kamoseaOfficial

Instgram : @kamogawaseaworld

Facebook : @kamosea

使用タグ : 「 # 笑うアシカコンテスト 」「 # 鴨川シーワールド 」

賞 品:【ベストスマイル賞】1作品

・鴨川シーワールド年間パスポート「ドルフィンドリームクラブ」会員証 最大5名様分

・鴨川シーワールドオリジナルぬいぐるみ

【準ベストスマイル賞】 3作品

・「ドルフィンドリームクラブ」会員証1名様分

・鴨川シーワールド オリジナルぬいぐるみ

【グッドスマイル賞】 5作品

・鴨川シーワールド オリジナルぬいぐるみ

【報道関係お問い合わせ先】

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook : facebook.com/granvista.co.jp
Twitter : twitter.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル (提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / 京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールド / 神戸須磨シーワールド (2024 年 6 月開業予定) / 神戸須磨シーワールドホテル (2024 年 6 月開業予定) / 苫小牧ゴルフリゾート 72 / 佐野ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /



800 種 11,000 点の海の動物を展示。海の王者シャチをはじめ、イルカ、アシカ、ベルーガ 4 つの動物パフォーマンスが人気!ご家族や友人、そして大切な人とともに、海の仲間たちとの楽しい癒しのひと時をお楽しみください。

※鴨川シーワールドは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称:鴨川シーワールド

所在地: 〒296-0041 千葉県鴨川市東町 1464-18

創立:1970年10月1日

休館日:不定休

入館料:大人3,300円、小人(小学生·中学生)2,000円

幼児 (4歳以上) 1,300円、60歳以上の方 2,700円

TEL: 04-7093-4803

URL: <u>kamogawa-seaworld.jp</u>
Facebook: <u>facebook.com/kamosea</u>
Twitter: <u>twitter.com/kamoseaOfficial</u>

【報道関係お問い合わせ先】